



TUBOS J. BERNABÉU, S.A.

Almacén de Hierros, Chapas
Y Perfiles Abiertos

OFICINAS Y ALMACEN:
C/ La Solana, 54
Teléf.: 91 676 95 11
Fax: 91 677 23 85
28850 Torrejón de Ardoz
MADRID
APTDO. CORREOS 442

FACTURA

COD CLIENTE NÚMERO: FECHA:
00001420 0000597/23 31/01/2023

GESCOFF 2011, SL
C/ POLO SUR Nº 7
28850 TORREJON DE ARDOZ
MADRID
N.I.F. B86194487

DESCRIPCION		U.M.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
Nº ALBARAN:0000645	Nº PEDIDO:				
U.P.N. 300 a 3.000		UD	2,0	173,750	347,50
U.P.N. 300 a 11.000		UD	2,0	635,000	1.270,00
Varilla Roscada 24 mm. Zincada		UD	8,0	12,500	100,00
Placa 400x150x15 mm.		UD	8,0	12,000	96,00
Ch. Colaborante Galva 6000x900x0.8 mm.		UD	30,0	89,600	2.688,00
Pletina 40x10 mm. (28x0.500)		KG	3,0	30,000	90,00
Nº ALBARAN:0000856	Nº PEDIDO:				
Placa 300x300x15 mm.		UD	1,0	16,500	16,50
Nº ALBARAN:0000938	Nº PEDIDO:				
Remate U- 40x180x40 BL a 3.000		UD	8,0	18,750	150,00
Nº ALBARAN:0000973	Nº PEDIDO:				
Tubo Cuadrado 90x90x3		MT	96,0	10,800	1.036,80
Tubo Cuadrado 90x90x3 (ERROR PRECIO Fact 233)		UD	-16,0	10,800	-172,80
Tubo Cuadrado 90x90x3 (DEVOLUCION)		MT	-24,0	10,800	-259,20
TOTAL BRUTO		DTO.P.P.		PORTES	
5.362,80				25,00	
BASE IMPONIBLE		I.V.A.		FINANCIACION	
5.387,80		21,00 %		1.131,44	

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

VTOS: 1º 31/01/2023 2º 3º

DOMICILIACIÓN: ES6900496655252410001962

TOTAL FACTURA

6.519,24 Euros